令和５年 9月 22日

左近山中学校ＰＴＡ会員の皆様

横浜市立左近山中学校

校 長  神 林 康 之

ＰＴＡ会長   清水  愛

『令和 5年度ＰＴＡ臨時総会（書面決議）』の結果

日頃より左近山中学校ＰＴＡ活動にご理解ご協力頂き、ありがとうございます。

このたび、9月 20日に書面にて開催しました令和 5年度ＰＴＡ臨時総会（書面決議）の結果について

次の通りご報告いたします。

                                        記

令和 5年度ＰＴＡ臨時総会（書面決議）結果

ＰＴＡ会員数             ３68 名

賛成              ３68名

反対                0名

上記の通り２/３以上の賛成をもって可決されました。

                                                                                 以上。